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BillerudKorsnäs problem med produktionen i Frövi och på två andra
produktionsheter gör att företaget fått extra kostnader på sammanlagt 165
milj kr. - Situationen är självklart inte tillfredsställande, men vi gör
investeringar för att möta tillväxten på marknaden och vid större
ombyggnationer kan inkörningsproblem uppstå, skriver Per Lindberg, VD och
koncernchef i ett pressmeddelande.

BillerudKorsnäs resultat för fjärde kvartalet påverkas negativt av produktionsproblem
och ökade underhållskostnader. Hittills under kvartalet har kostnaderna för problemen
uppgått till ca 165 miljoner kronor. Under fjärde kvartalets underhållsstopp har bolaget
gjort omfattande ombyggnationer i Frövi.



Ombyggnationerna ska öka produktionskapaciteten för att stödja affärsområde
Consumer Boards volymtillväxt. Vid uppstart efter ombyggnationen har
kartongmaskinen KM5 i Frövi drabbats av omfattande oförutsägbara tekniska
störningar, skriver BillerudKorsnäs.  Det har lett till en ojämn produktionsvolym och
stora produktionsförluster. Nu i början av december har den kartongmaskinen i  Frövi
producerat bättre och företaget tror att den stabiliseras under december och kommer 
under en period framöver att fokusera på att stabilisera främst den aktuella
kartongmaskinen i Frövi för att säkra volymtillväxten.

Även i Gruvön har det varit vissa mindre tekniska problem under kvartalet och i Gävle
har kostnaderna för underhållsstoppet som genomfördes under tredje kvartalet även
påverkat fjärde kvartalet, men där löper nu produktionen planenligt.
– Vi brukar inte kommentera mindre produktionsproblem, men de har nu varit av sådan
omfattning att de får stor påverkan på kvartalets resultat. Situationen är självklart inte
tillfredsställande, men vi gör investeringar för att möta tillväxten på marknaden och vid
större ombyggnationer kan inkörningsproblem uppstå. Vi ser inga förändringar av de
underliggande drivkrafterna i vår marknad utan ser fortsatt positivt på det långsiktiga
marknadsläget, säger Per Lindberg, VD och koncernchef.
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